

M Tronborg Holding ApS

Helletoften 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 46 62 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Michael Tronborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Tronborg Holding ApS Helletoften 3 8600 Silkeborg CVR-nr.: 42 46 62 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Tronborg Kristensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Bike Concept ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 62.855. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.074
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.949</u>
Resultat før skat	59.125
Skat af årets resultat	<u>3.730</u>
Årets resultat	<u>62.855</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.076
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.221</u>
Disponeret i alt	<u>62.855</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>374.582</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000
Udskudte skatteaktiver	1.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.912
Andre tilgodehavender	7.300
Tilgodehavender i alt	<u>244.532</u>
Likvide beholdninger	<u>16.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.283</u>
Aktiver i alt	<u>635.865</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	257.363
Egenkapital i alt	297.363
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	33.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.502
Gældsforpligtelser i alt	338.502
Passiver i alt	635.865

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	194.508	0	0	194.508
Resultatandel	0	0	76.076	-13.221	62.855
Overført til overført resultat	0	-194.508	0	194.508	0
Udloddet udbytte	0	0	-102.000	102.000	0
Regulering for negativ henlæggelse	0	0	25.924	-25.924	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>257.363</u>	<u>297.363</u>

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med datterselskabet gæld til pengeinstitut.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
